
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Rep. 1618 _prot. n. 35441
Data 14.11.2016  

IL DIRETTORE GENERALE

         VISTO il DDG. n. 1609 del 09.11.2016 relativo all’avviso per la progressione economica orizzontale
riservata  al personale tecnico amministrativo con rapporto tempo indeterminato per l’anno 2016 
         VISTO il DDG 1612 del 10.11.2016; 

DISPONE

Al fine di rendere più agevole la presentazione delle domande l’art. 3 del bando di cui al DDG n. 1609 del
09.11.2016 è così riscritto:

ART. 3

(Domanda di partecipazione)

La domanda di  ammissione alla selezione,  sottoscritta dal  candidato a pena di  esclusione,  da compilare
secondo  lo  schema  dell’Allegato 1,  deve  essere  presentata  direttamente,  considerata  la  necessità  di
concludere  la  procedura  entro  il  31/12/2016,  presso  l’Ufficio  Organizzazione  Sviluppo  e  Formazione
(Ufficio Protocollo) – Via Giovanni di Vincenzo, 16/B - 67100 L’Aquila-  la mattina, dal lunedì al venerdì
dalle ore 09:00 alle ore 13:00, il pomeriggio dal lunedì al giovedì dalle ore 15,00 alle ore 17,00, o tramite
PEC al  seguente  indirizzo:  protocollo@pec.univaq.it entro il  termine perentorio di  10 giorni dal  giorno
successivo alla data di pubblicazione del presente bando nell’Albo Ufficiale di Ateneo. Qualora tale giorno
cada in un giorno festivo, la scadenza slitta al primo giorno feriale utile. Farà fede la data indicata nella
ricevuta sottoscritta dal personale di questa Amministrazione, addetto al ricevimento.

Fermo il resto.

Nel modulo n. 2 allegato al bando viene eliminata la dicitura (conseguiti nel biennio di maturazione del
requisito di ammissione). 

IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Pietro DI BENEDETTO)
f.to dott. Pietro DI BENEDETTO

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 14.11.2016


